OueHka
BbIMO/IHEHWA TOCYAAPCTBEHHOIO 3aaHnA Ha OKa3aHue rocyapCTBEHHbIX yCnyr
(BbINONMHEHME PaboT) KPaeBbIMU FOCYAapPCTBEHHLIMU GO XKETHLIMU YUPEXAEHUSMN,
NOABEAOMCTBEHHbLIMW YNPaBNEHNIO BETEPUHapun MpaBuTenbcTBa XabapoBCKOro Kpas,

3a”018ropg
MokasaTenb 06bema rocyfapCTBeHHONW ycnyru (paboTbl)
No HanmeHoBaHuWe rocyapCcTBeHHOM Haume- TBEDKAEHO B BLIMON-
I'I/;'I ycnyru (paboThbl), ee coaepxXaHue, HOBaHue ro)é ap CT'deHHOM BbIMOJ/IHEHO 3a HeHUe
yCcnoBue okasaHusa nokasa- yAap 2018 ropg o
3afaHuu %
Tens
1 2 3 4 5 6

1 lNocypapCTBeHHbIe yCnyru

1. MpoBeaeHVe MePONPUATUIA NO NpeayNPeXAeHNI0 U NMKBMAALNN 3apa3HblX U MHbIX 60Ne3He XUBOTHBbIX,
BK/OYasA CeNbCKOX03AWCTBEHHbIX, AOMALIHNX, 300MapKOBbIX W APYTUX XUBOTHbIX, NYLWHbIX 3Bepei, NTul,
PbI6 1 NYen N X neyYeHuto

1 lMpoBegeHue NAaHOBbIX AMArHocTn4e- KONn- 52769 52769 100,0

CKMX MEeponpuATUIA Ha 3apas3Hble, B 4YeCTBO
TOM 4wucsie 0cobo onacHble 60nes3Hu npo6
XXVBOTHbIX, BK/tOYas CeNbCKOXO35M-
CTBEHHbIX, AOMALIHMX, 300MapKOBbIX
M APYTUX >KUBOTHbIX, MYLIHbIX 3Be-
peil, NTuu, pbi6 1 nyen (Ha Bble3ae,
0oT60p Npob)

2. TlpoBejieHNe MNaHOBbIX AWArHOCTUYe-  KOMWU- 39220 39220 100.0
CKMX MEeponpuAaTUIA Ha 3apas3Hble, B 4YeCTBO ’
TOM 4wucfie 0co60 onacHble 60ne3Hu Mepo-

YXUBOTHbIX, BK/OYas CeNbCKOX035M- NPUATKMIA
CTBEHHbIX, AOMALIHMX, 300MapKOBbIX

M APYrUX XXUBOTHbIX, MYLIHbIX 3Be-

per, nTuy, poi6 U n4yen (Ha Bblesge,
AMarHocTnyeckne MeponpusaTus)

3. [llpoBefeHMe NNAaHOBbIX AMArHOCTUYE-  KONU- 2736 2736 100,0
CKMX MeponpusaTUIiA Ha 3apas3Hble, B 4ecTBO
TOM 4ucne 0cobo onacHble 60/1e3HM AOKY-

XXVBOTHbIX, BK/OYas CeNbCKOX035- MEHTOpPB
CTBEHHbIX, AOMALIHUX, 300MapKOBbIX

N APYrUX XUBOTHbIX, MNYLHbIX 3Be-

pei, nTuu, pbi6 1 n4yen (Ha Bble3ge,
0hopMNeHne AOKYMeHTaLmMn)

4. lMpoBeneHune N/1aHOBbIX npoMunakTn- KONn- 8350 8350 100.0
YyecKMX BaKLMHaUMIA NpOTMB 3apa3-  UCTBO ’
HbIX, B TOM 4yucne 0cob0 onacHblXx 60-  Bakuu-

Ne3Hen XMBOTHbIX, BKIOYaAsA CeNIbCKO-  HaLuit
X03AACTBEHHbIX, AOMalHKUX, 300nap-

KOBbIX M APYTUX XWUBOTHbIX, MYLIHbIX

3Bepei, NTul, pbi6 KM nyen (cTaywmo-

Hap, BaKuuHaumsa)

5 MposeneHune NMaaHOBbIX npogunakTn- KO/N- 679 679 100.0
YeCKNX BaKUuMHauuMn npoTuB 3apas- 4eCTBO ’
HbIX, B TOM 4Yucne 0co60 onacHbIX 60- DOKY-

Ne3HeR XMBOTHbIX, BKNOYas CeNMbCKO-  MEHTOB
XO3SMCTBEHHbIX, AOMALUHUX, 300Map-

KOBbIX M APYTUX XWUBOTHbIX, MYLHbIX

3Bepei, NTul, pbl6 KM nuyen (cTaywuo-

Hap, ohopMSieHMe LOKYMEeHTaLNK)

6. [lpoBefieHMe MNaHOBbIX NPO(UIAKTM- KoNn- 118285 118285 100,0
YeCKMX BaKUWHAUWA nNpoTUB 3apa3-  4YecTBO
HbIX, B TOM yucne 0co60 onacHbix 60-  BaKuu-
Ne3Hen XXMBOTHbIX, BKAKOYaA CeNbCKO-  Hauuii
XO039MNCTBEHHbIX, AOMAaLLIHUX, 300Map-

KOBbIX U PYTnUX XXUBOTHbIX, MYLWHbIX
3Bepen, NTuu, pold 1 nyen (Ha Bblesae,
BaKLMHaLKA)



10.

12.

13.

14.

2

MpoBefeHNe NNaHOBbLIX NPOYUIAKTMU-
YeCcKMX BaKLMHauuii npoTMB 3apas-
HbIX, B TOM 4ucie 0co60 onacHbIX 60-
Ne3Hen XXMBOTHbIX, BKIOYasA CeNbCKO-
X03AACTBEHHbIX, AOMallHWX, 300Map-
KOBbIX M APYTUX XWUBOTHbIX, MYLUIHbIX
3Bepei, NTui, pbld 1 nyen (Ha Bble3ae,
0hopMNeHNe JOKYMEHTaLMN)
MpoBefeHNe  BeTepMHapHO-CaHUTap-
HbIX MeponpuaTui (Ha Bble3ge, Npo-
BeJleHNe MeponpusaTUuii)

lNpoBeneHue
HbIX  MEponpuaTun Ha
ohopMm/ieHMe AOKYMeHTaLNN)

BETEPUHAPHO-CaHMTap-
Bble3fe,

1lpoBeaeHne nnaHoOBbIX nabopaTtop-
HbIX WCCNefOBaHWI Ha 3apasHble, B
TOM u4ucne 0C060 onacHble 60/1e3HU
XXVBOTHbIX, BK/tOYas CenbCKOXO35M-
CTBEHHbIX, AOMALIHUX, 300MapKOBbIX
N APYTUX >KUBOTHBIX, MYLHbIX 3Be-
per, NTuy, poib KU n4yen, BKAYas OT-
6op npob M KX TPaHCNOPTUPOBKY
(cTaumoHap, nabopaTopHble KcCnepo-
BaHUA)

MpoBefeHWe nNaHoOBbIX nabopaTop-
HbIX WCCNefOBaHMI Ha 3apasHble, B
TOM 4wucnie 0cobo onacHble 60ne3Hu
XXWBOTHbIX, BK/OYas CenbCKOXO03S1-
CTBEHHbIX, AOMALUHUX, 300MapKOBbIX
N APYTUX >KUBOTHbIX, MYLIHbIX 3Be-
pei, NTuy, poib U n4yen, BKAOYas OT-
6op Npob M UX TPaHCNOPTUPOBKY
(cTaumoHap, o(opMSIeHUE [OKYMeH-
Tauum)

MpoBefeHNe BETEPUHAPHBIX OpraHu-
3aUMOHHbIX paboT, BK/IKOYAA Yy4yeT U
OTBETCTBEHHOE  XpaHeHuWe  fiekap-
CTBEHHbIX CpPeACcTB W npenapaTos AN
BETEPUHAPHOI0 NPUMeEHeHUs (cTauu-
OHap, oopmieHne JOKYMeHTaL M)
MpoBefeHNe BeTepUHAPHbLIX OpraHu-
3aUMOHHbIX paboT, BK/IKOYAA YYeT W
OTBETCTBEHHOE  XpaHeHuWe  nekap-
CTBEHHbIX CPeACTB M MnpenapatoB Ans
BETEPUHAPHOIO MpUMeHeHnsa (cTaum-
OHap, 0hOpMIEHNE AOKYMEHTaLINK)
MpoBefeHNe BETEPUHAPHbLIX OpraHu-
3aUMOHHbIX paboT, BKKOYaA Yy4veT W
OTBETCTBEHHOE  XpaHeHue  fekap-
CTBEHHbIX CPeACTB W MpenapatoB A4
BETEPUHAPHOI0 NpPUMeHeHUs (Ha Bbl-
e3fe, opopmaeHne JOKYMeHTaLNK)

3
KONn-
4eCTBO
noKy-

MEHTOB

KOnn-
4yecTBO
KBaf-
paTHbIX
MeTpoB
KONu-
4ecTBO
AOKY-
MEHTOB
KOnn-
4yecTBO
nccne-
[I0BaHWA

KONnn-
4yeCcTBO
nOKY-
MEHTOB

Konm-

4ecTBO

Mepo-
npuUATHiA

KONnn-
4ecTBO
0oT4eTOB

KONn-
4eCcTBO
OKY-
MEHTOB

2418

4332

26

145604

8100

575

995

75278

2418

4332

26

145604

8100

575

995

75278

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

2. MpoBefeHNe MeponpuATUA NO 3aLMTe HaceNeHns OT 60/1e3He 06LWKNX ANS YenoBeKa U XXMBOTHbLIX M NU-

MpoBefeHne  BeTepuUHaApHO-CaHWUTap-
HON 3KCMEepPTM3bl CbIpbS U MPOAYKLUM
XXWBOTHOIO MPOUCXOXAEHUSA Ha Tpu-
XuHennes (ctayuoHap, oT60p npob)
11poBeseHvie  BeTepUHApPHO-CaHUTap-
HOW 3KCNepTU3bl Cbipbs N NPOAYKLUN
XXWBOTHOIO MPOUCXOXAEHUA Ha TpU-
XuHennes (crtaumoHap, nabopaTopHble
nccnefoBaHms)

LLeBbIX OTPaB/IeHNA

KO-
4ecTBO
npo6

KOMn-
4ecTBO
nccne-

[l0BaHWIA

22308

22308

22308

22308

100,0

100,0



2
MpoBefeHNe BeTEpUHApPHO-CaHUTap-
HOM 3KCNepTU3bl Cbipbs N NPOAYKLUN
XXVBOTHOTO MPOUCXOXAEHUA Ha Tpu-
XnHennes (craumoHap, odopmneHue
JOKYMEHTaLnn)
MpoBefeHve nabopaTopHbIX UCCeao0-
BaHWA B pamKax OCYLLeCTB/IeHUA pe-
FMOHANbHOIO roCyfapCTBEHHOrO Be-
TEPUHApPHOro Haj30opa, BK/O4Yas OT-
6op npob6 M WX TPaHCMOPTUPOBKY
(cTaumoHap, nabopaTopHble McCnepo-
BaHMA)
MpoBefeHne nabopaTopHbIX WUCCNefo-
BaHU B pamKax OCYLLeCTB/eHUs pe-
rMOHaNbHOr0 roCyAapCTBEHHOIO Be-
TEPUHApPHOIro Haj30opa, BK/O4Yas OT-
6op npo6 W WX TPaHCMOPTUPOBKY
(cTaumoHap, odgopM/ieHUE [OKYMEH-
Taymm)
MpoBeaeHWe rocyfapCTBEHHOro BeTe-
PUHApPHOr0 MOHWUTOPWMHIa OCTaTKOB
3anpeLeHHbIX MU BpefHbIX BeliecTB B
OpraHu3Me >XMUBbIX XXWBOTHbIX U Mpo-
QYKTaxX >XWBOTHOFO MPOUCXOXAEHUA
BKNOYas oTbop Npob u mx TpaHcnop-
TUPOBKY (Ha Bble3fe, 0T60p Npob)
MpoBefeHNe rocyfapCTBEHHOro BeTe-
PUHAPHOTO0 MOHMWTOPUHIa OCTaTKOB
3anpeLleHHbIX 1 BpeAHbIX BeLecTB B
OpraHnM3Me >XMBbIX XXWBOTHbIX M NpPo-
OYKTaxX >XWBOTHOMO MPOUCXOXAEHUS,
BK/IlOYas 0T60p Npob v nx TpaHcnop-
TUPOBKY (Ha Bble3de, O(MOpM/ieHNe
[OKyMeHTaunm)
MMpoBefeHNe rocyfapCTBEHHOro BeTe-
PUHApPHOro MOHWTOPWMHIa OCTaTKOB
3anpeLleHHbIX W BpefdHbIX BelecTB B
OpraHn3Me >XXWBbIX XWBOTHbIX U MPO-
OYKTaxX >XUBOTHOMO MPOUCXOXAEHUS
BKNtOYas oT60p Npob n ux TpaHcnop-
TUPOBKY (CTaumoHap, flabopaTopHble
nccnepoBaHus)
MpoBeaeHWe rocyfapCTBEHHOro BeTe-
PUHApPHOro MOHWTOPWHra OCTaTKOB
3anpeLleHHbIX M BpeAHbIX BELLECTB B
OpraHnM3Me >KMBbIX XXWBOTHbIX W Mpo-
OYKTaxX >WBOTHOFO MPOUCXOXAEHUA
BKAtOYas oTbop Npob u mx TpaHcnop-
TUPOBKY (cTauuoHap, odqopM/eHue
NOKYMEHTaL 1K)

3. OthopmneHne U Bblaya BeTEPUHAPHbLIX COMPOBOANTENbHbLIX A0OKYMEHTOB
Ko/n- 951453

OtopmneHne © Bbljaya BeTepuHap-
HbIX COMPOBOAUTENbHBIX AOKYMEHTOB
(ctaunoHap, oMopMmeHNe [OKYMEH-
Taummn)

3 4

KONM- 22308
4eCcTBO
[OKY-
MEHTOB

Konm- 384
4eCTBO

nccne-,
[,0BaH Wi

Konu- 22
4yecTBO
[OKY-
MEHTOB

KOoNnn- 303
4yecTBO
npo6

KONun- 303
4yeCcTBO
LOKY-
MEHTOB

Konm- 4852
4ecTBO

ncene-
L0BaHui

KOJ1N- 303
4yecTBO
AOKY-
MEHTOB

4ecTBO

AOKY-
MEHTOB

22308

384

22

303

303

4852

303

951453

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0



NToroBasi oLieHKa
BbINO/HEHMWS TOCYApPCTBEHHOI0 3aJjaHNs Ha OKa3aHWe roCyapCTBEHHbIX YCAYyr
(BbINO/IHEHWE PABOT) KPaeBbIMU FOCYAaPCTBEHHbLIMU GHOIKETHBLIMU YUPEXAEHUSAMMU,
NoABefOMCTBEHHbIMMW YNpaBneHnto BeTepuHapun MpaButenbcTBa XabapoBCKOro Kpas,

1 OLeHKa BbIMO/HEHNS FOCY4apCTBEHHONO 3aaHna Mo NoKasaTeNnsaM, XapakTepusyoLwnum
06bEM FOCYapCTBEHHOM YCNYr NO BCEM FOCYAapCTBEHHbLIM YCayram

CsogHas
No < OueHKa BbIMO/IHEHNA 06be-  OLEHKa BbIMONHEHUA
HanmeHoBaHue T TBEHHOW r o
n/n aNMEHOBAHNE TOCYAAPCTBEHHON yCITy Ma rocyfapCTBeHHON ycnyru obbema rocypgap-
CTBEHHbIX yCnyr
2 3 4
1. TMposegeHne meponpuATUIA NO npeaynpexae-
HUIO U NUKBUAALUN 3apasHbIX U MHbIX 60/e3-
Heil XXMBOTHbIX, BKIOYasA CeIbCKOXO3ANCTBEH- BLINOMHEHO
HbIX, [JOMalHNX, 300MapKOBbIX U APYTUX XW-
BOTHbIX, MYLWHbIX 3Bepeit, NTUL, pbld WU N4yen un BbINO/IHEHO
NX fle4yeHunto .
2. [lpoBefeHvie mMeponpuaTMiA Mo 3alluTe Hacene-
HUA OT 60Ne3Hen 06LWMX ANA YenoBeKa U XXWu- BbINO/IHEHO

BOTHbIX N MULLEBBLIX 0TpanIeHVII7I

3. OmopmneHue 1 Bblgaya BETEPUHAPHBIX COMPO- BLINOSTHEHO
" BOAMTENbHbIX JOKYMEHTOB

2. N'ToroBast OLeHKa BbINOHEHNS TOCY/JapCTBEHHOM0 3a/lJaHNS Ha OKasaHue
rocyapcTBeHHbIX Ycnyr (BbIMOSHEHNE pPaboT)

Ne

« »
n/ HanmMmeHoBaHUe nNoKasaTens 3HaueHe, «BbINOHEHO
0 NN60 «HEe BbIMNOJIHEHO»
1 2 3
1 OueHKa BbIMOMIHEHUSA FOCYAapCTBEHHOIO 3aaHuna Mo nokasartensaMm, xa- BbINOJTHEHO

pakTepu3yLWmnM o6beM rocyaapcTBEHHOI YCNyrn No BCEM rocyaap-
CTBEHHbIM yCnyram

2. WTorosas oueHka BbINMO/IHEHO

HavyanbHWK ynpaBneHuns H.b. locToeB



