## Оценка

выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) краевыми государственными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению ветеринарии Правительства Хабаровского края, за 2018 год

Показатель объема государственной услуги (раб					работы)
№ п/п	Наименование государственной услуги (работы), ее содержание, условие оказания	наиме- нование показа- теля	утверждено в государственном задании	выполнено за 2018 год	выпол- нение, %
1	2	3	4	5	6
	1. Γο	сударствен	ные услуги		
	Гроведение мероприятий по предупреж почая сельскохозяйственных, домащни рыб		овых и других живот		
1.	Проведение плановых диагностических мероприятий на заразные, в том числе особо опасные болезни животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (на выезде, отбор проб)	коли- чество проб	52769	52769	100,0
2.	Проведение плановых диагностических мероприятий на заразные, в том числе особо опасные болезни животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (на выезде, диагностические мероприятия)	коли- чество меро- приятий	39220	39220	100,0
3.	Проведение плановых диагностических мероприятий на заразные, в том числе особо опасные болезни животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (на выезде, оформление документации)	коли- чество доку- менторв	2736	2736	100,0
4.	Проведение плановых профилактических вакцинаций против заразных, в том числе особо опасных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (стационар, вакцинация)	коли- чство вакци- наций	8350	8350	100,0
5	Проведение плановых профилактических вакцинаций против заразных, в том числе особо опасных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	679	679	100,0
6.	Проведение плановых профилактических вакцинаций против заразных, в том числе особо опасных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (на выезде, вакцинация)	коли- чество вакци- наций	118285	118285	100,0

1	2	3	4	5	6
7.	Проведение плановых профилактических вакцинаций против заразных, в том числе особо опасных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел (на выезде, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	2418	2418	100,0
8.	Проведение ветеринарно-санитарных мероприятий (на выезде, проведение мероприятий)	коли- чество квад- ратных метров	4332	4332	100,0
9.	Проведение ветеринарно-санитарных мероприятий (на выезде, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	26	26	100,0
10.	Проведение плановых лабораторных исследований на заразные, в том числе особо опасные болезни животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, лабораторные исследования)	коли- чество иссле- дований	145604	145604	100,0
11.	Проведение плановых лабораторных исследований на заразные, в том числе особо опасные болезни животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	8100	8100	100,0
12.	Проведение ветеринарных организационных работ, включая учет и ответственное хранение лекарственных средств и препаратов для ветеринарного применения (стационар, оформление документации)	коли- чество меро- приятий	575	575	100,0
13.	Проведение ветеринарных организационных работ, включая учет и ответственное хранение лекарственных средств и препаратов для ветеринарного применения (стационар, оформление документации)	коли- чество отчетов	995	995	100,0
14.	Проведение ветеринарных организационных работ, включая учет и ответственное хранение лекарственных средств и препаратов для ветеринарного применения (на выезде, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	75278	75278	100,0
2. Γ	Іроведение мероприятий по защите нас п	селения от б цевых отрав		я человека и живо	гных и пи-
1.	Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы сырья и продукции животного происхождения на трихинеллез (стационар, отбор проб)	коли- чество проб	22308	22308	100,0
2.	Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы сырья и продукции животного происхождения на трихинеллез (стационар, лабораторные исследования)	коли- чество иссле- дований	22308	22308	100,0

1	2	3	4	5	6
3.	Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы сырья и продукции животного происхождения на трихинеллез (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	22308	22308	100,0
4.	Проведение лабораторных исследований в рамках осуществления регионального государственного ветеринарного надзора, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, лабораторные исследования)	коли- чество иссле- дований	384	384	100,0
5.	Проведение лабораторных исследований в рамках осуществления регионального государственного ветеринарного надзора, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	22	22	100,0
6.	Проведение государственного ветеринарного мониторинга остатков запрещенных и вредных веществ в организме живых животных и продуктах животного происхождения, включая отбор проб и их транспортировку (на выезде, отбор проб)	коли- чество проб	303	303	100,0
7.	Проведение государственного ветеринарного мониторинга остатков запрещенных и вредных веществ в организме живых животных и продуктах животного происхождения, включая отбор проб и их транспортировку (на выезде, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	303	303	100,0
8.	Проведение государственного ветеринарного мониторинга остатков запрещенных и вредных веществ в организме живых животных и продуктах животного происхождения, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, лабораторные исследования)	коли- чество иссле- дований	4852	4852	100,0
9.	Проведение государственного ветеринарного мониторинга остатков запрещенных и вредных веществ в организме живых животных и продуктах животного происхождения, включая отбор проб и их транспортировку (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	303	303	100,0
	3. Оформление и выдача ве	теринарных	с сопроводительны	х документов	
1.	Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных документов (стационар, оформление документации)	коли- чество доку- ментов	951453	951453	100,0

## Итоговая оценка

выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) краевыми государственными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению ветеринарии Правительства Хабаровского края, за 2018 год

## 1. Оценка выполнения государственного задания по показателям, характеризующим объем государственной услуги по всем государственным услугам

№ п/п	Наименование государственной услуги	Оценка выполнения объе- ма государственной услуги	Сводная оценка выполнения объема государ- ственных услуг
1	2	3	4
1.	Проведение мероприятий по предупреждению и ликвидации заразных и иных болезней животных, включая сельскохозяйственных, домашних, зоопарковых и других животных, пушных зверей, птиц, рыб и пчел и их лечению	выполнено	выполнено
2.	Проведение мероприятий по защите населения от болезней общих для человека и животных и пищевых отравлений	выполнено	
3.	Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных документов	выполнено	

## 2. Итоговая оценка выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

№ п/	Наименование показателя	Значение, «выполнено» либо «не выполнено»	
П			
1	2	3	
1.	Оценка выполнения государственного задания по показателям, характеризующим объем государственной услуги по всем государственным услугам	выполнено	
2.	Итоговая оценка	выполнено	

Начальник управления

Mf

Н.Б. Постоев